黄冈市建筑业协会

黄建协〔2024〕第15号

关于组织参加2024年度湖北省"安全生产月" 建设工程安全生产知识竞赛的通知

各县市区建筑业协会、各会员单位、广大建筑企业:

为深入宣传贯彻习近平总书记关于安全生产重要论述, 进一步提高从业人员安全知识水平,促进我省建筑行业安全 生产形势持续稳定好转。按照《国务院安委会办公室应急管 理部关于开展2024年全国"安全生产月"活动的通知》(安 委办〔2024〕3号)文件精神,经湖北省建设工程质量安全监 督总站和湖北省建设工程质量安全协会研究,决定举办2024 年度湖北省"安全生产月"建设工程安全生产知识竞赛。

为组织开展好黄冈地区参赛工作,现将有关事项通知如下:

一、竞赛主题

人人讲安全、个个会应急——畅通生命通道

二、组织机构

主办单位:湖北省建设工程质量安全监督总站、湖北省建设工程质量安全协会

三、参赛对象

黄冈市建筑业企业、全体会员单位、广大建筑企业(包括 外省在黄企业)从业人员,安全负责人、技术负责人、项目管 理人员、安全员、施工员、特种作业人员、一线从业人员等。

四、报名情况

- 1. 黄冈市建筑业协会已为全市建筑企业报名参赛,参赛单位下拉菜单中可选本企业名称。
- 2. 确实无法找到本企业名称的或发现名称有误的,请填报下述表格发送至黄冈市建筑业协会邮箱: hgsjzyxh@163. com。同时本次参赛以"黄冈市建筑业协会"为单位参赛。

企业全称	联系人姓名	手机	所在县市区

五、时间安排

竞赛答题时间: 6月19日至6月21日

结果公布时间: 6月30日

六、结果公布

答题结束后,系统自动输出每位选手成绩,由主办单位核实信息后,对成绩优秀的参赛选手和积极参与的单位进行表彰。

附件为知识竞赛入口:

http://active.pmddw.com/2024/05/hbagy/index

七、其他要求

- 1. 请各县市区建筑业协会高度重视,积极宣传,组织辖区内建筑企业参赛。
- 2. 请各会员单位、广大建筑企业积极组织企业人员参赛。

八、联系人: 彭18986555305 陶15072780112



- 呈 送: 黄冈市住建局建筑品牌建设领导小组办公室、 黄冈市建筑业协会会长办公会
- 抄 送:湖北省建设工程质量安全协会、黄冈市建筑业协会理事会监事会、各县市区建筑业协会、各会员单位、有关单位和有关人员

黄冈市建筑业协会印发

2024年6月18日